3
	Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Газета выходит                                                                          №15   понедельник    07 июня  2024 года
с 1 июля 2006 года                                                                     Газета выходит 3 раза в месяц

АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июня 2024 года №72 п. Апраксино

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.06.2012 ГОДА № 19; ОТ 01.10.2014 ГОДА №63; ОТ 07.04.2015 ГОДА №23; ОТ 07.07.2015 ГОДА № 55; ОТ 24.05. 2016 ГОДА № 86; ОТ 23.11.2012 ГОДА №70; ОТ 17.06.2012 ГОДА №20; ОТ 17.04. 2012 ГОДА №24

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 17.06.2012 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «перевод нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.10.2014 года № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 07.04.2015 года №23 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 07.07.2015 года № 55 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Апраксинского сельского поселения муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение в том числе в электронном виде».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.05. 2016 года № 86 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 23.11.2012 года №70 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, с элементами межведомственного и межуровнего взаимодействия».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 17.06.2012 года №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «согласование перепланировки  или переустройства жилого помещения» на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
[bookmark: _GoBack]8. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 17.04. 2012 года №24 «Об утверждении административного  регламента администрации Апраксинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по принятию заявлений, документов и выдача решений о признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
9. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Апраксинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
10. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области
О.В. Глухарева

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243